
О признании утратившим силу постановления  

Исполнительного комитета г.Казани  

от 26.06.2017 №2325 «Об утверждении порядка  

создания и работы районных муниципальных комиссий 

по обследованию жилых помещений инвалидов и  

общего имущества в многоквартирных домах, 

в которых проживают инвалиды, входящих  

в состав муниципального жилищного фонда, 

а также частного жилищного фонда» 

В связи с утратой актуальности и фактическим исполнением 

постановляю: 

1. Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 26.06.2017

№2325 «Об утверждении порядка создания и работы районных муниципальных 

комиссий по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества 

в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав 

муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда» 

признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

"Муниципальные правовые акты и иная официальная информация" 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

И.А.Гиниятуллина. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 3200 от 01.08.2024. Исполнитель: Павлова А.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.07.2024 11:44

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 01.08.2024 №3200


